
 

   89 年 88 年

營業收入  
��������

  100,635 89,882

營業支出 79,414 75,088

營業利益 21,221 14,794

稅前利益 21,606 15,512

用人費用 � 	
  13,586 12,608

折舊 12,097 11,183

淨利息支出 � 	
  2,083 2,096

資產總額 208,982 204,465

資本支出 4,089 8,268

股東權益 134,654 127,443

鋼品生產量 
���
�

 9,492 9,116

鋼品銷售量 9,717 9,192

員工人數 ��
  8,876 8,994

稅前利益率  
���

 21.47 17.26

股東權益報酬率 ��
  14.18 11.62� �� ��������
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民國 60 年 12 月 3

日  

中國鋼鐵股份有限公司成立，總公司設在台北市。 

民國 61 年 9 月 16

日 

成立高雄工地辦事處。 

民國 63 年 9 月 1 日 第一階段建廠工程開始。 

民國 63 年 12 月 26

日 

股票在臺灣證券交易所掛牌上市。 

民國 64 年 9 月 15

日 

總公司遷至高雄工地，同時撤銷高雄工地辦事處。 

民國 66 年 7 月 1 日 由民營公司改制為國營事業。 

民國 66 年 12 月 16

日 

第一階段建廠工程竣工，年產粗鋼能量 150 萬公噸。 

民國 67 年 7 月 1 日 第二階段擴建工程開始。 

民國 71 年 6 月 30

日 

第二階段擴建工程竣工，年產粗鋼能量累計達 325 萬公噸。 

民國 73 年 7 月 1 日 第三階段擴建工程開始。 

民國 77 年 4 月 30

日 

第三階段擴建工程竣工，年產粗鋼能量累計達 565.2 萬公

噸。 

民國 82 年 7 月 15

日 

第四階段擴建工程開始。 

民國 84 年 4 月 12

日 

由國營事業改制為民營公司。 

民國 86 年 5 月 31

日 

第四階段擴建工程竣工，年產粗鋼能量累計達 805.4 萬公

噸。 

民國 87 年 6 月 2 日 中鋼集團企業識別系統正式對外發表。 



 

 



 

本（89）年上半年，由於亞洲金融風暴逐漸平息，東南亞景氣復 甦，美國、

歐洲經濟成長持續加溫，以及進出口受惠於國際景氣復甦，使國內經濟呈現一片榮景。 

經濟景氣復甦帶動國際農、工原料價格走勢齊漲，國內鋼鐵市場需求轉旺，呈現價量齊

揚局面 ，本公司本年原訂 202 億元的稅前利益目標，乃於六月間調高到 250 億元。   

但下半年受美國經濟成長力道衰減、美國提反傾銷控訴、前蘇聯鋼品低價轉銷亞洲

地區、以及 日、韓鋼廠為消化剩餘產能，以低價促銷等影響，使國際鋼價急速反轉，跌

破亞洲金融風暴時的鋼價 水準。因此，本公司本年的鋼品產、銷量、營收及稅前利益均

未達調整後的目標，但都較去年成長： 生產量達 949.18 萬公噸，比去年增加 4.12%；銷

售量為 971.68 萬公噸，比去年增加 5.71%；營業收入為 1,006.35 億元，比去年增加 11.96%；

稅前利益為 216.06 億元，比去年增加 39.28%。    

去年本公司大力推動「1020 成本降低運動 」，以直接成本降低 10%，間接成本降

低 20%為目標， 已使鋼品平均銷貨成本降至相當水準。考量今後成長動力將由「量變」

轉為「質變」，故本年所訂的 經營方針，係以「全面提升品質」為主軸，特別著重滿足

顧客需求，配合相關資源與訓練的優先投入 下，積極強化體質，再創企業活力。此外，

為能徹底展開經營方針，由各廠處就「環境、服務、產品 、管理」等方面，擬訂「3 BEST」

行動方案，即由各廠處提出至少三項最重要或迫切需要改善 項目，訂定挑戰目標與工作

計畫確實執行，以達「最高品質、最準交期、最低成本」之目標。經一年 來的努力，不

論在提高準時交貨率或降低客戶訴賠率，均有長足的進步。    

展望 90 年，上半年隨著全球經濟降溫，需求展望並不樂觀，但在鋼廠擴大減產，紓

解供給過剩 壓力，以及庫存調整告一段落開始回補的雙重刺激下，部份鋼品已出現止跌

回升的跡象，預估鋼價將 在下半年恢復正常水準。基於 90 年經營環境將更為艱困，為

達成營運目標，除須持續致力於降低成本 、提升品質外，更應積極尋求開源以挹注收益。

本公司乃提出 90 年經營方針為：延續「1020 成本降低 」精神；促進全員參與，積極創

新開源；追求更佳產品、服務品質目標。預計 90 年的營業收入為新台 幣 927.61 億元，

稅前利益為 172.50 億元，平均每股純益為 1.59 元。  



董事長 

  

總經理

   
 



 

本(89)年鋼品總銷售量達 9,716,768 公

噸，較去(88)年增加 5.71% ，其中內銷佔

71.71%，主要銷售對象為單軋業，佔內銷

量之 25.40%，其次為裁剪業和螺絲螺帽

業；外 銷佔 28.29%，其中東南亞與東北

亞分別佔外銷量之 52.90%與 41.60%。 

  在鋼品生產方面，由於本公司致力

於生產設備之維護與操作技術之突破，

且高爐持續採富氧操 作，使本年鐵水產

量刷新記錄。在鐵水充分供應下，鋼液

產量亦創歷年新高，以致使自產鋼胚增

加， 加上上半年妥善規劃外購鋼胚，雖

本年第三季起鋼鐵市場景氣下滑，接單

不足，庫存升高，影響軋鋼 各產線正常

生產，但由於產銷密切配合、軋延技術

不斷精進，使本年鋼品生產量仍較去年

增加 4.12%， 達 9,491,832 公噸，表現亮

麗。 



  本年煤

礦與鐵礦的

國際價格行

情，前者繼

續下跌，後

者雖稍有上

漲壓力，但

在議價時，

因配合本公

司持續推動

「1020 成本

降低運

動 」，儘力

向礦商爭取

優惠價格，

使本年煤礦與鐵礦之平均 FOB 單價，分

別較去年降低 10.00%及 0.63%；在煤、

鐵礦使用量方面，由於去年三號高爐大

修而減產鐵水，本年已恢復正常生產，

使鐵水產量較去年增加，故煤、鐵礦的

使用量亦分別較去年增加 13.01%及

11.96%。  

  為提

升整體資

源使用效

率，並達

成區域性

能源供需

整合及自

給自足之

目標，本

年內仍繼續推動 汽電共生系統，並大力

推展蒸汽、氧氣、氮氣、氬氣等自產能

源外售，全年銷售量、值均再創新高。 自

發電佔平均總用電比率 75.4%，較去年增

加 6.6%，主要原因為動力工場第八號發

電機併入運轉所致。 每公噸粗鋼耗用能

 

 

 

 



源為 5,365 百萬卡，較去年減少 86 百萬

卡。 

  本公

司為提升

鋼品在國

內、外市

場上的競

爭力，除

繼續對現

有鋼品維

持嚴密的品質管理作業外 ，更積極推動

品質改善專案，以提昇客戶用料滿意與

生產合格率，達成年度經營方針所訂的

品質目標 。其中如鋼板整體品質管理資

訊系統的開發、品管年報的數位電子

化、以及熱、冷軋用扁鋼胚放行時 效的

改善等，均有明顯的成效；熱軋酸洗塗

油及不鏽鋼粗鋼捲的品質改善，獲得了

客戶的讚譽；低鐵 損高品級電磁鋼片、

汽車用合金化鍍鋅鋼捲及加硫快削鋼等

新產品的開發，滿足下游業者對鋼品加

工 用料與品質的需求。 

  全公

司的全面

品質管理

體系，經

二年來的

重整也展

現新貌，

各廠、處

依據該體系要則，訂定所屬 生產業務

（包括服務）基本規定，並整合 ISO 

9000、ISO 14001 與內控制度，使公司整

體管理更有效率 。 

 

 



此外，配

合公司銷

售政策，

憑藉公司

長期以來

在產品品

質管理、

客戶技術

服務、機械設備非破壞檢測 、以及化學

與環境分析所建立的深厚技術根基，提

供國內業者必須的技術服務，期能與國

內的產業共 存共榮。 

  

 

   
 
 



 

本（89）年本公司投入研究發展的經費超過新台幣八

億元。研究 發展的主要任務，除提高產品與製程的研發

效率，進而達到提升產品品質與降低生產成本的目標外，

也以公司長久以來所奠定堅實的技術基礎，作為持續支

援中鋼集團多角化發展的後盾。本年研發工作 及成果如

下： 

  產品研發方面，主要策略在開發高附加價值新產

品，提昇現有產品品級，並協助中下游產業開 發產品、

改善產品品質及降低生產成本。本年度完成的項目有： 

1. 推出加硼抗時效鋼；  

2. 成功改善高表面品級酸洗塗油(PO)鋼捲折紋；  

3. 大幅降低 50A1300 電磁鋼片鐵損值變異。  

  製程研究方面，著重於製程的改善與效率的提昇，

以有效降低生產成本。本年較顯著的成果有 ：  

1. 建立一號導焦車焦炭溫度監視系統 ，可提高能源

使用效率與降低環境污染；  

2. 建立二號燒結場橫斷面溫度自動控制系統，可改

善燒結品質均勻動，減少回料產出；  

3. 建立煉鋼一廠真空精煉渣熔點預測模式，以確保

產能，並提升鋼液品質；  

4. 改善第一熱軋鋼帶工場鋼帶尾段自動厚度控制

(AGC)系統，使鋼帶尾段厚度 1/2 公差達成率大幅

提 昇至 99%。  

  自動化及檢測系統開發方面，主要在整合運用電

腦、光電、控制等技術，賦予傳統產線新的契 機。本年

度重要的成果有：  

1. 開發油壓伺服控制系統分析器，可提昇軋延穩定

 

 

 

  



性；  

2. 開發盤捲機挾輥設備振動診斷法則 ，可減少意外

停機、降低成本，並維持產品品質穩定。  

  環境保護及污染防治方面，完成的項目包括有：  

1. 進行電鍍鋅線鉻廢水處理場含鉻污泥減廢，落實

環保減廢政策，降低污泥處理費用；  

2. 改善線材場廢酸處理製程技術，提高回收氧化鐵

粉品級。  

  支援中鋼集團的研發方面，完成的項目包括有：  

1. 協助中鋁公司開發電解電容器用陰極素鋁箔，成

功邁入電子金屬領域；  

2. 改善電容器外殼鋁片料焦油及氧化缺陷，減少客

戶訴賠，提高利潤；  

3. 協助鋇泰公司建立恆溫發熱用及機車化油器用正

溫度係數熱敏電阻(PTCR)之量產技術；  

4. 協助高磁公司開發除塵設備耐蝕材料，可節省維

修費用、改善工廠作業環境及減少污染。  

  運用既有堅強的研發團隊，做為引導中鋼集團拓展

技術的先鋒，是本公司研究發展的職志。今 後除了加強

對集團內各公司的研發支援外，更將積極找尋新事業機

會及新研發領域，以厚植集團的技 術根基，強化集團的

總體競爭力。 

    
 



 

本（89）年底，本公司從業人員有 8,876

人，平均年齡為 44.87 歲 ，其中具有產業工

會會員資格者 8,796 人，佔 99.10%。 

  本公司基於勞資共存共榮的理念，為促

進勞資和諧，除持續建立多元溝通管道、全

面加強溝通 協調、持續改善工作環境、落

實員工申訴制度及再與產業工會簽訂團體

協約外，本年並繼續執行「員 工協助方

案」，推動同儕輔導志工制度，藉由選訓熱

心同仁參與推動同儕輔導，協助同仁有效處

理個 人問題。  

  本公司

為加強人力

資源運用，

以提高工作

績效，本年

除繼續推動

人力合理化

及檢討相關

人事制度 

外，並積極規劃人力結構改善方案及檢討修

訂考評制度，俾能激勵從業人員士氣，提昇

工作績效。另 配合轉投資公司的成立，持

續推動組織重整、檢討及精簡現行組織。 

  本年員工之訓練，係以提升整體經營理

念及決策品質、強化領導及溝通能力、激發

潛能及創造 力，並配合 ISO 驗證，強化品

質管理與環保意識為重點；同時配合公司未

來發展，培訓必要人力資源， 於公司內部

設立不頒授學位的所謂「中鋼企業大學」，

 

 



開辦「國際人才培育班」、「管理人才培育

班 」二個專班，採重點培育方式，提供系

統化及套裝式課程，以確實達到培育菁英人

才的目標。 

  此外，為

厚植生產、技

術、及管理能

力，與配合多

角化、集團

化、國際化經

營策略之需

要，本 年計

派遣 256 人

次赴國外學術、企業機構，研習相關專業課

程或考察相關業務，以及遴選具發展潛能的

從業人員赴國內外大學院校進修，其中國內

有 20 人次，國外有 5 人次。 

  為鼓勵基層從業人員以團隊精神、自動

自發尋找與解決問題，以及激發從業人員對

公司各項 措施提供具體改善建議，本公司

多年來積極推行自主管理和提案改善活

動。在自主管理活動方面，本 年共組成 571

個活動圈，圈員 5,513人，佔推行活動單位

員級人數之 93%，完成主題 675件，全年累

計效 益約新台幣 1億元。在提案改善活動

方面，本年計受理提案 18,642件，採用 17,129

件，採用率 91.9%， 預估有形效益達新台幣

1億 7千餘萬元。 

 

 

  
 



 

本公司為使職業災害消弭於無形，並提供從業人員一

個舒適、安 全與衛生的作業環境，特別加強廠區衛生

與作業安全的落實，積極推行現場單位的自護制度，全

面實 施勞工作環境測定，以確保作業環境處於最安

全、最衛生的狀態。本年在工業安全衛生方面的主要 工

作包括：  

1. 配合 OHSAS-18001 安全衛生管理系統之推行，建

立一套完整且能符合經濟效益之評估模式，全 

面推動風險評估作業；同時為落實該系統的安全

觀察，除分批辦理員工的安全衛生教育訓練外，

並教 導各級主管安全觀察的技巧。  

2. 全面檢討與修訂安全工作程序，積極建立一套符

合國際潮流且適合本公司安全衛生管理運作的

安 全工作程序標準規範。  

3. 全面推動自護制度，經勞檢所評鑑 ，煉鋼廠及

設備處獲最優三年獎。  

4. 全面推動危險性工作場所參與審查、檢查，並通

過勞檢所的審查與檢查。  

  在環保方面，本公司持續以 ISO14001 環境管理系

統所揭示的符合環境法令、污染預防及持續改善 等三

大精神，推動各項污染防治工作。在污染防治方面，積

極改善污染防治設備缺失及維持各項污染 防治設備正

常運轉，並加強環境監測系統的維護管理，確切降低污

染排放總量及污染事件發生。在事 業廢棄物管理方

面，除依廢棄物清理法相關規定進行廢棄物的清除、處

理及處置外，並積極推動廢棄 物資源化及再利用。同

時亦與集團企業通力合作，延伸工業減廢的廣度與深

度，繼續提昇資源化層次 及自主性方向努力。在水污

染方面，除採用適合的技術以減少污染量，及加強各製

程用水的循環使用 以減少用水外，並利用水質要求的

 



差異，將系統排放水作多次回收再利用，其成果除使本

公司放流水 質均符合 87年管制標準外，其用水回收率

更高達 97%。 

  本公司於建廠之初，即將污染防治設備視為生產設

備的一部分。面對日趨嚴格的法規要求及追 永續發

展，乃檢視公司內、外環保情勢，全盤檢討可能造成污

染的設備與因素，訂定改善目標及執 行方案，並定期

檢討進度及改善情形，以確保本公司整體環境績效能符

合環境管理系統所揭示的環境 政策目標與要求。本年

投入污染防治設備的資本支出金額為 2.97 億元，完成的

項目包括：  

1. 三階煉焦爐推焦作業煙塵逸散改善；  

2. 一、二號焦爐頂加料口氣密改善；  

3. 三、四號燒結場大靜電集塵設備增設脈充式高壓

供電系統；  

4. 二號空壓站三號乾燥機採用冷卻塔；  

5. 煉鋼廠一、二階整體次級集塵系統改善。  

  在睦鄰工作方面，本公司除繼續關心工廠所在地的

發展與衡量地方的實際需要，協助小港區各級 市立學

校充實教育設施，設置績優學生獎學金、低收入戶子弟

清寒助學金與低收入戶三節慰問金，舉 辦節慶、民俗、

敬老、體育、工廠參觀、孝親楷模表揚，以及小港區國

小學生「鋼鐵之旅」戶外教學 等例行性的公益活動外，

並以「在地高雄，建設高雄」的情懷，於本年二月間，

以本公司提前終止壽 山採礦權與進行植生綠化為主

題，舉辦「中鋼愛、壽山美」親子休閒的登山健行活動，

為企業關心環 保綠化的工作起示範作用。此外，為推

動社區文化藝術建設，亦於本年五月間舉辦「巨星風華

映港都 」音樂會，邀請馬友友、林昭亮等國際知名音

樂家，與市民共享音樂饗宴，為高雄市注入藝術文化的

活動力。 

   
 
 



 

本（89）年內執行之計畫型資本支出投資

計畫有 15 項，支出金額 達新台幣 27.78 億

元，各計畫如下：  

＊屬於設備更新者： 

1. 三號高爐第一爐代更新計畫  

2. 三號燒結第一次設備更新計畫  

3. 一、二階煉焦爐加料車及導焦車更新

計畫  

4. 二號高爐 21、22、23 號熱風爐更新計

畫  

5. 鋼板工場四重往復式軋機更新計畫  

＊屬於產能提升者： 

6. 冷軋鋼捲封盒退火爐全氫爐改造計畫 

7. 條鋼一場精軋機改造工程計畫  

8. 氧氣工場八號機興建計畫  

9. 軋鋼一廠小鋼胚表面處理設備增設及

改造計畫  

10. 軋鋼一廠小鋼胚工場增設大鋼胚預熱

爐工程計畫  

11. 軋鋼一廠條鋼二場線材產線改造及增

設減徑成形精軋機計畫  

12. 非方向性高品級電磁鋼片產線投資計

畫  

13. 二號高爐噴煤設備暨原煤輸送系統設

置計畫  

14. 二階煉焦爐增設煤倉計畫  

 

  

 



15. ＊屬於辦公場所購置者： 

16. 購置台北辦事處南港軟體工業園區新

辦公場所計畫  

  上述第 1、6 項已分別於本年三月及六月

提前三個月及二個月完工；第 2 項於本年六

月如期完工； 第 15 項已購置，本公司台北

辦事處並於九月二十五日正式遷入；其餘各

項計畫均按照預定進度執行中 。 

  本年非計畫型資本支出金額為新台幣

13.11 億元，主要係針對設備的汰舊換新、工

安環保、消除 生產瓶頸、品質改善、研究發

展、節約能源、自動化、電腦化及雜項設備

等實際營運之需所進行的必 要投資。 

  另本公司對外承攬的工程，主要有行政

院環保署的「高雄縣岡山垃圾資源回收廠興

建統包工程 」及「嘉義鹿草垃圾資源回收廠

興建統包工程」兩項工程，截至本年底止，

實際工程進度分別為 99.9 ％及 88％，較預

定進度超前 3.4％及 6.9％，預計 90 年年初及

年底可分別完成。 

    
 



 

本公司本（89）年在轉投資方面，除在國

內轉投資燁隆企業股份 有限公司，以提升

本業的競爭力外，亦轉投資馬來西亞彥馬鋼

鐵公司及群馬鋼鐵公司，取得該兩公司 的

經營主導權，正式走向國際化。未來隨著東

南亞國協成員間在公元 2003 年實施自由貿

易區，將更有 利本公司在該區域的業務拓

展及投資佈局。另基於活絡資金，適時取得

最佳資本利得的考量，本年亦 處分所持有

東信電信股份有限公司的股票，獲利 15.42

億元。 

  在本公司主導經營的轉投資事業中，中

鋼運通股份有限公司隨著船隊規模擴大及

成本控制得宜 ，本年度每股純益為 3.18

元；中鋼碳素化學股份有限公司受惠於石油

價格上漲，各項產品售價連帶上 升，每股

純益亦有 3.59 元。在工程相關事業方面，

中國鋼鐵結構股份有限公司、中聯爐石處理

資源化 股份有限公司及中宇環保工程股份

有限公司雖在整體大環境不佳，獲利空間有

限的情況下，每股純益 亦均有 1.5 元以上

的水準，誠屬不易。中盈投資開發股份有限

公司隨著投資標的之營運步上軌道，亦適 

時陸續處分持股獲取投資收益，本年純益有

6.16 億元；另外燁隆公司由於熱軋成品鋼價

下滑，但扁鋼 胚原料購價未能同步降低，

加上資金成本負擔沉重，本年經營仍呈虧損

局面。 

  本公司轉投資佔有股權 30％的桂裕企

業股份有限公司，雖因Ｈ型鋼價格上漲，獲

 

 

 

 

 

 

 



有營業利益， 受其前任董事長以不法之手

法挪用鉅額資金影響，使該公司蒙受營業外

損失達 42.8 億元，目前正由 本公司結合其

他股東進行必要之法律訴訟，以確保投資權

益，並進行公司改造，以期扭轉經營劣勢。

另投資之世大積體電路股份有限公司於本

年 6月 30日併入台灣積體電路製造股份有

限公司後，本公司已 換取該公司股票

86,141千股，以平均每股持有成本 28.6 元

計，其潛在利益可觀。 

  在國內鋼鐵事業經營策略方面，本公司

將朝產業分工、資源整合之目標邁進，以提

升國際競爭 力。至於非鐵事業，本公司主

導的高雄捷運股份有限公司已於本年 12月

正式成立，預定 90 年 1月 12日簽 約動土，

未來隨著工程的興建以及完工後周邊事業

的營運，將為中鋼集團創造另一波龐大的商

機，並 可期望發展成為集團的第二核心事

業。此外，在新材料產業的轉投資方面，本

公司仍將鎖定具有競爭 優勢的高科技產

業，如電子材料、光電元件、高精密材料、

新能源開發、以及政府獎勵之十大新興產 

業，作為長期深耕與未來發展的重點。 
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ì � 5 � � � j k l m

  (149,728) - (1,101) - 

          

X Y n o p q r

  
53,726 

 

- 

 

15,341 

 

- 

 

          


 � � � 7 8

  134,654,480 64 127,443,152 62 



    

                    � � s 8

 
$ 208,982,228 

 

100 

 

$ 204,465,126 

 

100 

 


 � � 
 � � � s 8

 
$ 208,982,228 

 

100 

 

$ 204,465,126 

 

100 

 

  

    
 



 ���������	
  
���
�����
 
������� �

  �� ������ ���� !"����
  

   

��
�#
 

 
  

����#
 

 
  

  

$
 %  

 

&
 

 

$
 %  

 

&
 

 '()*
          +,)*

  $ 97,345,104 97 $ 86,859,030 97 -.)*
  2,942,207 3 2,722,242 3 /0'()*

 
347,538 

 

- 

 

300,406 

 

- 

 '()*12
 

100,634,849 

 

100 

 

89,881,678 

 

100 

 '(34
         +,34

  72,407,183 72 68,645,921 77 -.34
  2,216,174 2 2,063,666 2 /0'(34

  
100,948 

 

- 

 

106,971 

 

- 

 '(3412
 

74,724,305 

 

74 

 

70,816,558 

 

79 

 '(56
   

25,910,544 

 

26 

 

19,065,120 

 

21 

 '(78
         9+78

 1,777,245 2 1,723,141 2 :;78
 2,055,655 2 1,704,412 1 <=>?78

  
856,301 

 

1 

 

843,260 

 

1 

 



'(7812
 

4,689,201 

 

5 

 

4,270,813 

 

4 

 '(6!
 

21,221,343 

 

21 

 

14,794,307 

 

17 

 '(@)*
          6A)*
  1,140,795 1 956,749 1 BC6!
 2,053,155 2 2,432,875 3 / 0
 

717,964 

 

1 

 

589,358 

 

- 

 1 2
 

3,911,914 

 

4 

 

3,978,982 

 

4 

 '(@78
          6A78
 3,223,830 3 3,052,341 4 / 0
 

303,880 

 

1 

 

209,070 

 

- 

 1 2
  

3,527,710 

 

4 

 

3,261,411 

 

4 

 DE6!
  21,605,547 21 15,511,878 17 FGD78 H6! I

 
3,024,012 

 

3 

 

(76,135) 

 

- 

 J2K2LMNOPQRSTE !
  18,581,535 18 15,588,013 17 K2LMNOPQRST

 
- 

 

- 

 

(446,731) 

 

- 

  !
  

$ 18,581,535 

 

18 

 

$ 15,121,282 

 

17 

 UV��� ! WXYZ[��A
 \��
�#

66,888
�� ]����#

    68,228
�� ^_>9`@UV�abc

 

    d�T \��
�#
8,748,363

�� ]��
 

    
��#

8,562,169
�� ^2e

  

        

J2K2LMNOPQRSTE !
  $ 2.12   $ 1.81   K2LMNOPQRST

 -   (0.05)   



  �� !
  

$ 2.12 

 
  

$ 1.76 

 
  _fghi��
�#j;kl�mno6pqCrsUV�abcd�T

8,746,430
��2es

 

        �� !
 

$ - 

 
  

$ 1.73 

 
 

 
 



 ���������	
  
���
�����
 
������� �

  �� ������
  

  
��
��

 
�����

 

   �� !"#$%&
     '(

 $ 18,581,535 $ 15,121,282 )*
  12,096,839 11,183,446 +,
  570,418 327,814 -./01

  (577,691) (236,636) 23456789:;
 (197,356) (284,026) <=(>?@"ABC(

 (253,647) (1,583,482) DEFGBH:;
     38,813 25,460 I=(>J9"KLAB#$�C

 126,831 1,115,968 MNKLABC(
 (1,541,563) (70,648) OLPQHR"ST:; UC( V�+,

 (18,949) 92,766 BH�WXY Z"[!
     \LAB

   (4,743,303) 2,301,321 ]^_`
   81,668 1989,384 ]^ab
 (585,504) (236,639) 67

  4,117,684 3,851,065 cd%!BH
 208,313) (74,771) ]eab

 167,726 23,305 ]e/01
 2,089,147 (1,648,126) cd]ebY

 1,652,380 392,489 cd%!WX
 

(247,165) 

 

(337,470) 

 



�� !"f#$%g
 

23,330,808 

 

31,952,502 

 AB !"#$%&
      KLABhi

  (9,177,850) (3,077,914) jkFGBH
  (2,494,358) (8,263,766) DElm9b
 - 3,052,795 cdBHno phi q

 (1,431,018) 149,720 MNKLAB9b
 

1,954,120 

 

200,237 

 rsGL6bno Uhi V
 

(77,299) 

 

171,568 

 AB !"f#$%M
  

(11,226,405) 

 

(7,767,360) 

 tB !"#$%&
      ue�C

 (11,150,096) (20,471,274) ]e\L_vhi Uno V
 (5,220,887) 1,731,192 \Lwb�xyzuno

   (692,579) (438,738) ]e{4�|}bno
 (498,995) (66,919) ]e�	Xhi Uno V

 (41,000) 9,167,000 KLwbhi Uno V
 719,762 (3,422,889) ue~|�C������

 (39,056) (266,956) jgOLPQHR#$fno
 

(12,541) 

 

(122,977) 

 tB !"f#$%M
  

(16,936,392) 

 

(13,891,561) 

 #$���#$fhi Uno V�
 (4,830,989 10,293,581 ��#$���#$��

 
19,992,607 

 

9,699,026 

 ��#$���#$��
 

$ 15,161,618 

 

$ 19,992,607 

 ����B�
       ueC� p��C�B��$� q

 $ 3,276,364 $ 2,720,935 



  ue/01
     ue����/01

   $ 1,238,141 $ 1,671,310 �����1b
 172,928 61,369 E��1"C�/01

 
101,487 

 

75,948 

 

  
$ 1,512,556 

 

$ 1,808,627 

 ���#$%&"AB�tB !
      ��� L"KLWX

 
$ 12,809,033 

 

$ 7,750,654 

 ¡0¢�	����B�
       ¡0¢�	cBH£WX"�¤9¥¦@§¨ �

     #
 
$

   $ 9 $© KLAB
 1,597,253 © cdBH
 75 © W

 
X

 
(90) 

 

© 

 

  $ 1,597,247 © ¡0�=ª
 

X 99.44
ª

 

 

© 

 

  $ 1,588,302 © n �-.«Y
 

210,977 

 

© 

 ¡0¢�	¬9b
 1,377,325 © ¢�	#$��I¡0�=­®¯°

 (9) © ¡0¢�	ue#$
   

$1,377,316 

 

$ © 

 
 
 



 � � � � � � � � � 	

  
 � � � 
 � � � � �

 

� � � � � � � �   � � � � � � � � � � � � �  � ! " # �

  � $ % " &

99

' � � � � ! "

10

� (

 

 
          

  ) * �

  

 

+ , �

  

 

- . / 0
 

 

   

1 2 � 3

 % � � (

 

4 "

 

1 2 � 3

 % � � (

 

4 "

 

5 $ � 6

 7 & / 0 � 6

 

) * � 6
 

8 9 : / 0
 

; <
 

8 = > ? @A 5
 B C D E

  

F 6 GH
 IJ 3

 

� K L M

 ; <

 

 � � � � � �� � 0 "  53,300 $ 533,000 8,143,800 
$ 

81,437995 
$ 361,948 $ 13,324,464 $ 10,915,701 $ 26,494,516 

$ 

50,734,681 
($ 203,073) $ 37,813 $ 132,902,364 ) * � N G +, �

  
(4,566) (45,660) 4,566 45,660 - - - - - - - - ) * � 6 N 89 : / 0

  
- - - - - - (1,100,000) 1,100,000 - - - - � � O � P �� � Q � � P� � � �

 

                        � � � � /0 9 :

 
                        



7 & / 0� 6

  
- - - - - 2,640,611 - (2,640,611) - - - - R S T  

  - - - - - - - (197,436) (197,436) - - (197,436) U V W X

  - - - - - - - (71,076) (71,076) - - (71,076) ) * � >4 �  Y � �

2.5

�

  

- - - - - - - (131,267) (131,267) - - (131,267) + , � >4 �  Y � �

2.5

�

  

- - - - - - - (20,361,481) (20,361,481) - - (20,361,481) / 0 N Z5

  
- - 413,803 4,138,034 - - - (4,138,034) (4,138,034) - - - � � � � [ \M

  
- - - - - - - 15,121,282 15,121,282 - - 15,121,282 ] A 5 � 	 ?@ A 5̂ � GH IJ 3

  

- - - - - - - - - - (22,472) (22,472) _ N ] A 5 �	 8 = > ? @A 5 B C D E

 

- - - - - - - - - 201,972 - 201,972 à
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